fornitura del servizio di trasporto per l’effettuazione della visita guidata presso TORINO – MUSEO
LAVAZZA e PINO TORINESE –PLANETARIO il 30/03/2023 per le secondarie di primo gradodi
Cerrina e Murisengo:

Art. 3 L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato in
euro 2390,00 (duemilatrecentonovanta_/_00) IVA INCLUSA;

Art. 4 Le condizioni di affidamento sono contenute nella richiesta di preventivo.
Art. 5 La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’attività A5_, a seguito dei contributi dei genitori.
Art. 6 La Ditta aggiudicataria sarà informata sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi